140
MEDER electronic
CRR Serie
BESCHREIBUNG
Die MEDER CRR Reedrelais Serie hat ein sehr
flaches Keramikgehäuse, mit demselben ther-
mischen Ausdehnungskoeffizienten wie der Reed-

ABMESSUNGEN (mit BGA) 1A Version
Alle Abmessungen in mm [Inch]
Bestellbeispiel:
CRR05 - 1AS
05 ist die Nennspannung
1A ist die Kontaktform
S   ist die BGA Option
Höhe: max.
RASTERBELEGUNG
(Ansicht von oben)
POST REFLOWPAD / PCB LAYOUT
(Ansicht von unten)
CRR Serie
Serie
Nenn-
spannung
Kontakt-
form
Option
CRR 05- 1A X
Optionen S*
* BGA Option (ohne BGA CRF05-1A)
Kontakt Kontakttyp
Spulen-
spannung
Spulen-
widerstand
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Alle Daten
bei 20 °C *
VDC Ω VDC VDC mW
Nom. Max. Min. Typ. Max. Max. Min. Typ.
1A 80 5 7.5 135 150 165 3.5 0.75 167
1A 80 3 5 63 70 77 2.25 0.45 129
1B 80 5 7.5 117 130 143 3.75 0.75 192
1B 80 3 5 63 70 77 2.25 0.45 129
* Die Anzugs-, Abfallspannung und Spulenwiderstand ändern sich mit 0,4% / oC.
142
MEDER electronic
RELAISDATEN
CRR Serie
SMD-Miniatur-Reedrelais
auf Keramikbasis
Alle Daten bei 20° C
Schaltertyp →
Kontaktform →
Kontakt  80
Form A
Kontakt  80
Form B
Kontaktdaten Bedingungen Min. Typ. Max. Min. Typ. Max. Ein.
Kontaktdaten
Kombinationen von Schaltspannung
und Schaltstrom dürfen die angegebene
Schaltleistung nicht übersteigen
10 10 W
Schaltspannung DC oder peak AC 170 170 V
Schaltstrom DC oder peak AC 0.5 0.5 A